

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS SAN JACINTO DE YAGUACHI S. A. **COMTRANSPESAJY**



San Jacinto de Yaguachi, 27 de febrero del 2018

Señor Segundo M. Barahona G. Ciudad

De mi donsideración:

Cúmpleme informarle que en la Junta General de Accionistas de COMTRANSPESAJY COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAN JACINTO DE YAGUACHI S A. en su sesión celebrada el día de 27 de febrero del presente año, con la presencia de la mayoría de los socios y en ejercicio de la atribución que le confiere el art. 17, 18 y 21 del estatuto vigente, tuvo el acierto de REELEGIRLO como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA por un periodo de DOS AÑOS.

En ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

Muy atentamente

Sr. Nester J. Vera A.

Dr. Néstor Jiovanny Vera Navarrete PRESIDENTE COMTRANSPESAJY

C.I. 09 11125813

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL. COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMTRANSPESAJY **PESADO** JACINTO DE YAGUACHI S A, para lo cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

San Jacinto de Yaguachi, 27 de febrero del 2018

Sr. Sedundo M. Barahona G. E/GENERAL PESAJY S.A.

Sr. Seglando M. Barahona G.

GERENTE GENERAL COMTRANSPESAJY S.A.

C.I. 0501959969

comtranspesajy@gmail.com; marcelobarahona 1972@hotmail.com Dirección: Ciudadela Ferroviaria 2- San Jacinto de Yaguachi Telf. 04-2020861 Cel. 0990234525 - 0989980431 San Jacinto de Yaguachi - Ecuador



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Jacinto de Yaguachi

21 de Julid entre Cone y Garaycoa

Número de Repertorio:

2018-38

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN JACINTO DE YAGUACHI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) él(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Ocho de Marzo de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 87 a 100 con el número de inscripción 10 celebrado entre: ([COMTRANSPESAJY COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SAN JACINTO DE YAGUACHI S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [VERA NAVARRETE NESTOR JIOVANNY en calidad de PRESIDENTE], [BARAHONA GUANOPATIN SEGUNDO MARCELO en calidad de GERENTE

GENERAL)).

Ab. Elizabeth Rizzo Alvear Registrador de la Propiedad .(E)



№ 050195996-9≝

SONNIA MARIA ASANZA ARRIAGA





CESTIFICO DE VORACION



001 - 007

0501959969 TEXTON

BARCHONA GUANOPATIN SEGUNDO

MARCELO AFELEDOS Y NOMBRES.

GUAYAS PROFAC

CREEKSERPEION.

YAGUZCI CANECIL

20NE-25

YAGUACHI NUEVO



ESTE DOCUMENTO ACREDITA CUE USTED SUFRÀGO EN EL REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE CERTIFICADO S'RVE FARA TODOS LOS TRAMITAS PUENCOS Y PRIVADOS

BACHILLERATO ESTUDIANTE

EARAHONA TONATO SEGUNDO ANDRES SELLOS PROPELS DE LA MADE GUANOPATIN TENORIO CARMEN

YAGUACHI 2016-08-26

الآلال الماليا الآلال الماليا

REFERÊNDUM : Y CONSULTA POPULAR 2018

V4443V4442